[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

26.05.2023                                                                                                        № 361
О внесении изменений в состав экспертной комиссии Юсьвинского муниципального округа Пермского края для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав экспертной комиссии  Юсьвинского муниципального округа Пермского края для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей (далее - экспертная комиссия), утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 28.12.2022 года № 792 «О создании экспертной комиссии  Юсьвинского муниципального округа Пермского края для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Н.В. Петухову, заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по социальному развитию.

Глава муниципального округа –
Глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Юсьвинского муниципального округа
 Пермского края
от 26.05.2023 № 361

СОСТАВ
ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ ДЛЯ ОЦЕНКИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ, НАХОЖДЕНИЕ В КОТОРЫХ МОЖЕТ ПРИЧИНИТЬ
ВРЕД ЗДОРОВЬЮ ДЕТЕЙ, ИХ ФИЗИЧЕСКОМУ, ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОМУ,
ПСИХИЧЕСКОМУ, ДУХОВНОМУ И НРАВСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ,
И ОБЩЕСТВЕННЫХ МЕСТ, В КОТОРЫХ В НОЧНОЕ ВРЕМЯ НЕ ДОПУСКАЕТСЯНАХОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ БЕЗ СОПРОВОЖДЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ (ИНЫХ ЗАКОННЫХПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) ИЛИ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕРОПРИЯТИЯС УЧАСТИЕМ ДЕТЕЙ

	1.
	Петухова Н.В.
	- заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по социальному развитию, председатель комиссии

	2.
	Шидловская Н.Ю.
	- заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическому развитию, заместитель председателя комиссии

	3.
	Крохалева М.С.
	- главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, секретарь комиссии

	4
	Федосеева В.Н.
	- заведующий отдела муниципального имущества администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	5
	Исаева Н.А.
	- заведующий отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	6
	Якобчук О.Е.
	- начальник управления образования администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	7
	Чакилева Н.Н.
	начальник ОУУП и ПДН отделения полиции (дислокация с. Юсьва) МО МВД России «Кудымкарский» (по согласованию)

	8
	Мелюхина И.Н.
	- начальник отдела по Юсьвинскому муниципальному округу ТУ МСР ПК по КПО (по согласованию)

image1.jpeg